PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 22,1>1<:20 I>E .JANEIRO DE 2017.

Cessa desigllaçlio de servidor.

O PREFI<:ITO DO MUNICÍI)IO DE TAQUARITUBA. Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo I." Fica cessada a designação da docente NEIDE MARIA FRANCO
GUERRA, RG. 17.550.028-9, a partir de 09 de janeiro de 2017, do cargo de provimento em
comissão de Supcrvisorde Ensino, designada através do Decreto n." 15, de 9 de janeiro de 2014.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 09 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, 20 de janeiro de 2017.

Registr e Publicado lia Secre/aria da j'.M., da/a supra.

nO
v

ixado no muraldo Paço Muni~1
Taquarituba SP ó?P1 O,"

óã.__ .._-
Av. QGm'mwdor .\fario C m:a.f. 1.915 -No\'O Ct'IIfTO - Tel.!Fax: (OU) 3762-9666 Cep 18740-000- 7'aquariluba- SP-

C,V/>J.46.634.2/8/0001.07 Si/t'!lI({ml('! - ""p:lJWl1:w taquariwNuv,gov.br _Caixa Posla/33 _ E-Mail
(tJqlwrituhal@taqlwriluba ..tp'Rov.br

	00000001